حضرت جابر بن عبد اللہ رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ
آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:
جب کوئی شخص بات کر کے پلٹ جائے تو وہ بات امانت ہے۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب نقل الحدیث نمبر 209)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 03

جمعہ المبارک 20 جنوری 2012ء
26 صفر 1433 ہجری قمری 20 صرخ 1391 ہجری شمسی

جلد 19

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ یورپ - اکتوبر 2011ء

ناکسکو (ڈنمارک) سے ہمبرگ (جرمنی) کے لئے روانگی - مسجد بیت الرشید ہمبرگ میں ورود مسعود و استقبال - تقریب آمین -
Vechta میں ”مسجد بیت القادر“ کے سنگ بنیاد کی تقریب